Suppen:

Leberknddelsuppe
Fritattensuppe
Knoblauchcremesuppe
Suppe mit Kiasepressknoddel

Spejiclles von der Pute:

Putencordonblue
mit Petersilkartoffel und Salatteller

Putenschnitzel
mit Pommes und Salatteller

Luzernerschnitzel
mit Reis und Salatteller

Salatteller mit gebackenen Putenstreifen
und Knoblauchsauce

Putenspiefd

mit Pommes, Gemiise und Salatteller
zur Zeit nicht lieferbar

Spejielles vom Grill:

Grillhendl
mit Pommes und Salatteller

Grillkotelette vom Schwein
mit Pommes, Gemiise und Salatteller

EUR 3,00
EUR 2,80
EUR 3,50
EUR 3,00

FUR 12,80

EUR 12,30

EUR 11,20

EUR 10,00

FUR 11,20

EUR 12,60

EUR 10,70



Bischgericht:
Zanderfilet gebraten EUR 14,10
mit Petersilkartoffel und Salatteller

Brischgemachte Sypeisen:

1/2 Backhendl EUR 13,00
mit Salatteller

Cordon blue EUR 12,90
mit Petersilkartoffel und Salatteller

Wiener Schnitzel EUR 11,60
mit Petersilkartoffeln und Salatteller

Schweinsmedaillons EUR 13,50
in Steinpilzsauce mit Spatzle und
Salatteller

Berner Wiirstel EUR 10,50

mit Pommes und Salatteller

Cevapcici EUR 9,60
mit Pommes und Salatteller



BVraten:

Rinderbraten in Rotweinsauce EUR 10,70

mit Serviettenknddel, Kroketten und Rotkraut

Jungschweinebraten EUR 10,20

im Knoblauchsaftl mit Serviettenknddel
und warmen Krautsalat

Kalbsbraten EUR 13,90

mit Gemiise, Reis und Salatteller
nur auf Vorbestellung

BVegetarvische Speisen:

Gemiiseschnitzel EUR
mit Petersilkartoffel

Kisespitzle EUR
mit Salatteller

Schwammerlsauce EUR
mit Serviettenknddel

Salatteller mit gebackenen Frischkisetascherl EUR
und Knoblauchsauce

Salate:

Salatplatte EUR
mit Kédse, Schinken und Fi

Salatteller EUR

7,50

9,20

7,40

9,00

7,80

3,00



Kleine Gevichte:

Strammer Max
mit Salatteller

Gulyas
Schnitzelsemmerl
Toast

Toast mit Ei
Toast Hawai
Wiirstel im Saft
Paar Frankfurter
Paar Debreziner
Gulyassuppe

Spejielles:

Ritteressen

pro Person
mindestens fiir 6 Personen / nur auf Vorbestellung

Hauptgervichte:

Beilagen:

Salate:

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

9,00

6,10
5,00
4,00
6,70
6,50
5,10
4,60
4,60
4,00

EUR 15,00

EUR

EUR

EUR
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